муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 251 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»

(МБДОУ № 251)

660016, г. Красноярск, ул. А. Гладкова 10, т. 2-33-41-33, Е-mail: dou251@mailkrsk.ru

ОКПО 53635000,ОГРН 1022402298302, ИНН/КПП 2464032278/246401001

ПРИКАЗ № 35

 23.01.2025г.

«Об утверждении  Плана мероприятий

по противодействию коррупции»

В соответствии с положениями Федерального закона Российской

Федерации от 25 декабря  2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»;  Законом Красноярского края от 7 июля 2009 г. № 8-3610 «О

противодействии коррупции в Красноярском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции МБДОУ №

251 на 2025 год (см. приложение к настоящему приказу).

2. Клушкиной А.С. - ответственному за размещение информации на

официальном  сайте - разместить план на сайте МБДОУ № 251.

3. Тоньшиной Л.А. – ответственному за работу по противодействию

коррупции  – разместить план на информационных стендах и в местах

приема граждан.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                              О.Н. Сапожникова

Ознакомлен(ы)   _____________Клушкина А.С.

                           _____________Тоньшина Л.А.

mailto:2334133@mail.ru

	ab5f4c05bceb99dab17a50cdf3553dd3341274548dad404aba1377077ff5f57d.pdf

		2025-01-24T12:33:27+0700
	Сапожникова Оксана Николаевна